
 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 
Odbor dopravy a silničního hospodářství  

342 01  Sušice 1, nám. Svobody 138                                  TEL.: 376540111,FAX: 376540112 

 
EVIDENČNÍ ČÍSLO : S US- 30889/2019                                                                                   V Sušici dne   28. listopadu 2022   

ČÍSLO JEDNACÍ:   5477/22/DOP/Pa   

 

                

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 
 
     Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Sušice, jako speciální stavební úřad 

příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů rozhodl na žádost účastníka takto: 

 

     Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), se provádí oprava 

písemného vyhotovení rozhodnutí Městského úřadu Sušice, odboru dopravy a silničního hospodářství 

č.j.: 5122/19/DOP/Pa ze dne 3. února 2020 a rozhodnutí – prodloužení platnosti tohoto stavebního 

povolení č.j.: 33/22/DOP/Pa ze  dne 22. února 2022 tak, že číslo pozemku uvedeného ve výroku 

rozhodnutí – p.č. 941/47 
 

po opravě zní:  491/47 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00  

Plzeň, IČ: 720 53 119  

a Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42  Kolinec, IČ: 002 55 688 

 

Odůvodnění: 
 

Při psaní textu rozhodnutí č.j. 5122/19/DOP/Pa ze dne 3. února 2020 o povolení stavby: „II/187 

Kolinec průtah“, na pozemku parc. č. 976/18, 976/10, 433/16, 416/35, 416/38, 416/32, 441/13, 441/4, 

433/13, 881/1, 878/1, 880/1, 880/2, 880/3, 871/1, 849/2, 849/1, 433/2, st. 121/2, 436/3, 436/2, 436/4, 

437/2, st. 226, 416/27, 879/1, 941/47, 491/49, 885/5, 885/3, 885/2, 40/3, 48/8, 48/5, 48/13, 48/14, 

41/1, 40/4, 40/2, 416/5, 33/1, 40/1, 846/3, 846/4, 846/1, st. 1/1, 846/2, 899, 79/18, 60/1, 848/1, 914, 

64/2, 491/55, 60/15, 529/1, 887, v k.ú. Kolinec, a následně při psaní textu rozhodnutí – prodloužení 

platnosti stavebního tohoto stavebního povolení č.j.: 33/22/DOP/Pa ze  dne 22. února 2022 došlo 

k chybnému opsání čísla pozemku p.č. 491/47 přehozením číslic (pozemek p.č. 941/47 v k.ú. Kolinec 

neexistuje). Vzhledem k tomu že se jedná o zřejmou nesprávnost, která vznikla při psaní textu, 

rozhodl správní orgán jak je ve výroku uvedeno. 

 

Poučení o opravném prostředku: 
 

Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat u tohoto Městského úřadu, odboru dopravy a silničního 

hospodářství, ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje do patnácti dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 
 

- otisk úředního razítka - 

                                                                                    

                                                                                                                Věra Pavluková                                                                                                          

                                                                                                               služební číslo 056 



 2 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Sušice a Úřadu městyse 

Kolinec. 

 

 

Vyvěšeno…………………………………..                  Sejmuto……………………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 
 

Doručí se: 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00  Plzeň,    

a Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42 Kolinec, IČ: 002 55 688  

 

účastníkům řízení podle ust. § 27 odst. 2 a odst. 3 se ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, doručuje oznámení vyvěšením na úřední desce následujícím úřadem po 

dobu 15 dnů: 

– Městský úřad Sušice,  z d e 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecným 

úřadům:  

– Úřad Městyse Kolinec (s žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů) 

 

dalším účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona: 

– Marie Švarcová, Kolinec 229, 341 42  Kolinec, nar.: 20. 7. 1938 

– Marie Švarcová, Kolinec 229, 341 42  Kolinec, nar.: 11. 7. 1962 

– Antonín Piskáček, Nad Okrouhlíkem 2365/17, 180 00  Praha 8 – Libeň 

– Vlasta Nováková, Kolinec 165, 341 42  Kolinec 

– Miroslav Jílek, Kolinec 310, 341 42  Kolinec 

– Kamila Jílková, Kolinec 310, 341 42  Kolinec 

– Marie Krýslová, Kolinec 271, 341 42  Kolinec 

– ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

– Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

– CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

– ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

– ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

 

účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 

– vlastníci pozemků č.st. 1/6,  st. 2/1, st. 2/2, st. 2/3, st. 27, st. 28/1, st. 29, st. 30/1, 33/2,  33/3,  

33/4, 41/4, 46, 55, 56, 57/1, 60/2, 60/14, 61, st. 63, 63/1,  st. 64, 65/1, 65/2, 65/4, 65/8, 65/10, 

65/11, st. 70/3, st. 71, st. 74/1, st. 75/1, st. 75/2, st. 95/1, t. 95/3, st. 97, st. 98, st. 100, st. 101, st. 

102/1, st. 102/2, st. 105, st. 106,  st. 118, st. 120, st. 121/1, st. 134, st. 135, st. 137, st. 204, st. 206, 

st. 208, st. 219, st. 220, st. 225, st. 235, st. 236, st. 248/1, st. 250, st. 268, st. 321, st. 354, 416/2, 

416/3, 416/6, 416/7, 416/13, 416/15, 416/21, 416/22, 416/25, 416/26, 416/31, st. 419/1, 432/37, 

433/7, 433/8, 433/10, 433/11, 433/15, 437/3, 438, st. 445, 491/16, 491/18, 491/33, 491/48, 

491/54, 491/58, 491/62, 529/2, 529/7, 856/4, 856/19, 881/6, 904, 907, 914, 920, 921, 976/10 

 

Dotčené orgány: 

– Městský úřad Sušice, odbor výstavby a ÚP 

– Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí 

– Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu 

– Úřad městyse Kolinec, silniční správní úřad 



 3 

– Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Klatovy 

– Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Plzeňská 165/II, 339 01 Klatovy 

– Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, úz. odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 Klatovy IV 

– Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, 

IDDS: hjyaavk 

– vlastní 
 

 


